
UCHWAŁA NR XIX/94/2025 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 
1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada 
Gminy Siedlec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/54/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 20 grudnia 2024 

roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, dokonuje się następujących 

zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 174.616,89 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 

75.474.348,05 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 11.159.753,26 zł. 

Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 86.634.101,31 zł. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 364.706,64 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 
rok zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 

71.392.198,56 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 24.472.171,26 zł. 

Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 95.864.369,82 zł. 

3. W § 3 zmienia się kwotę deficytu budżetu, który po zmianach wynosi 

9.230.268,51 zł i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z tytułu 

wolnych środków, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu oraz nadwyżką z lat ubiegłych. 

4. W §4 zmienia się planowane przychody, planowane przychody po zmianach 
wynoszą 10.730.268,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

5. W § 8 dokonuje się zmian dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 354C8EE7-79F8-459D-BF13-D9C22FD0FF70. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 354C8EE7-79F8-459D-BF13-D9C22FD0FF70. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/94/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 8 lipca 2025 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 13 200,00 80 325,00 93 525,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 80 325,00 80 325,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 80 325,00 80 325,00

801 Oświata i wychowanie 1 781 619,64 3 000,00 1 784 619,64

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 3 000,00 33 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

30 000,00 3 000,00 33 000,00

852 Pomoc społeczna 835 162,78 31 721,89 866 884,67

85202 Domy pomocy społecznej 20 000,00 10 000,00 30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 10 000,00 30 000,00

85216 Zasiłki stałe 364 200,00 800,00 365 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 200,00 800,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność 25 289,00 20 921,89 46 210,89

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 20 921,89 20 921,89

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 800,00 59 570,00 76 370,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

0,00 59 570,00 59 570,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 18 000,00 18 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 36 000,00 36 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 570,00 5 570,00

Razem: 86 459 484,42 174 616,89 86 634 101,31

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 354C8EE7-79F8-459D-BF13-D9C22FD0FF70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/94/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 8 lipca 2025 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 764 165,65 55 000,00 8 819 165,65

60016 Drogi publiczne gminne 6 769 943,89 55 000,00 6 824 943,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 829 063,72 55 000,00 5 884 063,72

700 Gospodarka mieszkaniowa 918 000,00 167 914,75 1 085 914,75

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 232 000,00 167 914,75 399 914,75

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 167 914,75 167 914,75

710 Działalność usługowa 220 000,00 30 000,00 250 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 220 000,00 30 000,00 250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 30 000,00 250 000,00

750 Administracja publiczna 10 449 329,93 -30 000,00 10 419 329,93

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 720 425,15 -30 000,00 7 690 425,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 006,56 -30 000,00 128 006,56

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 658 810,00 0,00 658 810,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00 0,00 40 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 -10 000,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

30 000,00 10 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 49 978 759,84 84 070,00 50 062 829,84

80101 Szkoły podstawowe 33 539 607,94 59 070,00 33 598 677,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 272 741,00 3 000,00 275 741,00

4260 Zakup energii 834 535,00 1 000,00 835 535,00

4270 Zakup usług remontowych 312 531,00 14 570,00 327 101,00

4300 Zakup usług pozostałych 264 532,00 500,00 265 032,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 141 257,83 40 000,00 1 181 257,83

80104 Przedszkola 7 242 021,18 25 000,00 7 267 021,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 000,00 25 000,00 162 000,00

852 Pomoc społeczna 5 380 573,94 36 521,89 5 417 095,83

85216 Zasiłki stałe 394 200,00 800,00 395 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 354C8EE7-79F8-459D-BF13-D9C22FD0FF70. Podpisany Strona 1



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 200,00 800,00 6 000,00

85295 Pozostała działalność 553 697,37 35 721,89 589 419,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 6 000,00 41 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 105,00 20 000,00 45 105,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 789,00 9 721,89 190 510,89

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 116 400,00 43 500,00 159 900,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

82 000,00 43 500,00 125 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 500,00 7 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 36 000,00 36 000,00

855 Rodzina 4 600 244,94 1 000,00 4 601 244,94

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 152 593,24 1 000,00 4 153 593,24

4260 Zakup energii 6 000,00 1 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 072 465,78 0,00 3 072 465,78

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 525 000,00 -20 000,00 1 505 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

80 000,00 -20 000,00 60 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 45 000,00 20 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 20 000,00 65 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 272 189,45 -23 300,00 3 248 889,45

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 565 890,76 14 700,00 2 580 590,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 390,51 14 700,00 82 090,51

92195 Pozostała działalność 331 898,69 -38 000,00 293 898,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 593,40 -38 000,00 103 593,40

Razem: 95 499 663,18 364 706,64 95 864 369,82

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 354C8EE7-79F8-459D-BF13-D9C22FD0FF70. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XIX/94/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 8 lipca 2025 roku
WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 55 000,007 749 485,48 7 804 485,48

60016 Drogi publiczne gminne 55 000,00 5 884 063,725 829 063,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 829 063,72 55 000,00 5 884 063,72

Przebudowa drogi publicznej 565533P ul. Topolowej w Siedlcu oraz  
fragment drogi wojewódzkiej 303 polegającej na budowie chodnika -  
projekt

0,00 55 000,00 55 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00119 400,00 129 400,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 40 000,0030 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

30 000,00 10 000,00 40 000,00

Dostawa lekkiego samochodu operacyjnego dla KP PSP w Wolsztynie w  
zakresie wydatków majątkowych 0,00 30 000,00 30 000,00

Zakup nowego samochodu SLOp dla Komendy Powiatowej Państwowej  
Straży Pożarnej w Wolsztynie 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Zakup sprzętu służącego edukacji w KP PSP w Wolsztynie w zakresie  
wydatków majątkowych

0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 65 000,009 874 422,20 9 939 422,20

80101 Szkoły podstawowe 40 000,00 9 777 422,209 737 422,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 141 257,83 40 000,00 1 181 257,83

Termomodernizacja zabytkowego budynku szkoły podstawowej na dz.  
468/5 w m. Tuchorza

0,00 40 000,00 40 000,00

80104 Przedszkola 25 000,00 162 000,00137 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 000,00 25 000,00 162 000,00

Termomodernizacja budynku przedszkola na dz. 323/2 w m. Kopanica 0,00 25 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 20 000,001 308 000,00 1 288 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 20 000,00 1 142 000,001 162 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

80 000,00 - 20 000,00 60 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni  
ścieków w Gminie Siedlec

80 000,00 - 20 000,00 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 38 000,00550 361,08 512 361,08

92195 Pozostała działalność - 38 000,00 103 593,40141 593,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 593,40 - 38 000,00 103 593,40

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 354C8EE7-79F8-459D-BF13-D9C22FD0FF70. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

"MuzykaLOVE" Podróże 38 000,00 - 38 000,00 0,00

24 400 171,26 24 472 171,2672 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 354C8EE7-79F8-459D-BF13-D9C22FD0FF70. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/94/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 8 lipca 2025 roku
PRZYCHODY BUDŻETU GMINY SIEDLEC W 2025 ROKU

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

401 131,29 0,00 401 131,29

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 381 812,17 190 089,75 1 571 901,92

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 757 235,30 0,00 8 757 235,30

Razem: 10730268,51Razem: 10540178,76 Razem: 190089,75

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 354C8EE7-79F8-459D-BF13-D9C22FD0FF70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/94/2025 Rady Gminy Siedlec z dnia 8 lipca 2025 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2025 rok

4 204 114,75

Dział Rozdział Paragraf Treść
Dotacje 

celowe

Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 700 000,00

700 70005 2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

167 914,75

851 85154 2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

3 000,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 784 400,00

921 92109 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
280 000,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 268 800,00

2 150 914,75 2 053 200,00

2 379 400,00

010 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

20 000,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
30 000,00

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 773 200,00

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 214 200,00

900 90001 6230

Dotacja celow z budżetu na finansowanie lub dofinanowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

60 000,00

921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

102 000,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budzetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

180 000,00

392 000,00 1 987 400,00

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

RAZEM

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 354C8EE7-79F8-459D-BF13-D9C22FD0FF70. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana planu dochodów 

W dziale 600 - Transport i łączność dokonano zwiększenia planu dochodów 
o 80.325,00 zł. Otrzymano pomoc finansową w formie dotacji celowej w kwocie 
80.325,00 zł na dofinansowanie budowy (przebudowy) dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych o szer. jezdni min 4 m w Kiełpinach. 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie zwiększono plan dochodów o 
3.000,00 zł w związku ze zwiększeniem wpływów z najmu w Szkole Podstawowej 
w Siedlcu. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna zwiększono plan dochodów o kwotę 
31.721,89 zł. 

Otrzymano dotację celową w kwocie 20.921,89 przeznaczoną na 
dofinansowanie innych zadań z zakresu pomocy społecznej zgodnie z pismem nr 
FB-I.3111.172.2025.13 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 12 czerwca 2025 roku. 
Środki dotyczą realizacji usług opiekuńczych poprzez dostęp do tzw. „opieki na 
odległość". 

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększono plan 
wydatków o kwotę 59.570,00 zł z tytułu wpływów dochodów z organizacji 
obozów na terenie szkoły. 

Zmiana planu wydatków 

W dziale 600 - Transport i łączność zwiększono plan wydatków o kwotę 
55.000,00 zł. 

Utworzono nowe zadanie inwestycyjne pod nazwą "Przebudowa drogi 
publicznej 565533P ul. Topolowej w Siedlcu oraz fragment drogi wojewódzkiej 
303 polegającej na budowie chodnika - projekt" w wartości 55.000,00 zł. 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa zwiększono plan wydatków o 
167.914,75 zł w związku z udzieleniem pomocy finansowej Powiatowi 

Wolsztyńskiemu na wypłatę odszkodowania za działki położone w obrębie 

Chobienic i Grójca Małego, które na mocy ostatecznej decyzji Starosty 

Wolsztyńskiego nr 617/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. 
znak:AB.6740.437.2023 

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2727P Chobienice-Zbąszyń" stały się własnością Powiatu 

Wolsztyńskiego. 

W dziale 710 - Działalność usługowa zwiększono plan wydatków o kwotę 
30.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 354C8EE7-79F8-459D-BF13-D9C22FD0FF70. Podpisany Strona 1



W dziale 750 - Administracja publiczna zmniejszono plan wydatków o 
kwotę 30.000,00 zł. 

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
dokonano zmiany nazwy zadania oraz dokonano przesunięć między paragrafami. 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie zwiększono plan wydatków o 
84.070,00 zł. 

Utworzono nowe zadanie inwestycyjne pod nazwą' Termomodernizacja 
zabytkowego budynku szkoły podstawowej na dz. 468/5 w m. Tuchorza„ w 
kwocie 40.000,00 zł oraz zadanie pod nazwą ”Termomodernizacja budynku 
przedszkola na dz. 323/2 w m. Kopanica„ w kwocie 25.000,00 zł. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna zwiększono plan wydatków o 36.521,89 zł. 

Otrzymano dotację celową w kwocie 20.921,89 zł przeznaczoną na 
dofinansowanie innych zadań z zakresu pomocy społecznej zgodnie z pismem nr 
FB-I.3111.172.2025.13 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 12 czerwca 2025 roku. 
Środki dotyczą realizacji usług opiekuńczych poprzez dostęp do tzw. „opieki na 
odległość". Wkład własny wynosi 5.800,00 zł. 

Zwiększono o 800,00 zł na zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem. 

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększono plan 
wydatków o kwotę 43.500,00 zł z tytułu wydatków na organizację obozów. 

W dziale 855 - Rodzina zwiększono plan wydatków o kwotę 1.000,00 zł. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano 
zmian miedzy rozdziałami. Zmniejszono wartość dotacji celowych na 
przydomowe oczyszczalnie ścieków. 

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zmniejszono 
plan wydatków o kwotę 23.300,00 zł.  

Z uwagi na nieuzyskanie dofinansowanie zrezygnowano z zadania "MuzykaLOVE" 
Podróże„. 

Zwiększono plan wydatków o środki niezbędne do uzyskania dofinansowania w 
zakresie zadań bieżących: 

- "Trochę przeszłości w teraźniejszości" - wyposażenie salki audiowizualnej w 
sali wiejskiej w Belęcinie, 

- "Świetlica wyposażona - integracja zapewniona" - wyposażenie sali wiejskiej 
w Nowej Tuchorzy, 

- "MuzykaLOVE Podróże" - wyposażenie sali wiejskiej w Tuchorzy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 354C8EE7-79F8-459D-BF13-D9C22FD0FF70. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIX/94/2025 
Data dokumentu 2025-07-08 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

354C8EE7-79F8-459D-BF13-D9C22FD0FF70 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-515671747 
Numer seryjny 0AFA864A137FE5877610882253A51EC7 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.07.2025 17:16:58 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 354C8EE7-79F8-459D-BF13-D9C22FD0FF70. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XIX/94/2025 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2025-07-08T15:16:58+0200




